
Contacto

Correo Electrónico p.cultura@naron.es

Dirección Postal

Rúa Holanda s/n
(15570) Narón España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CUL/138/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-08-2023 a
las 11:30 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Padroado da Cultura de Narón
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.padroadodecultura.es/es/perfil-contratante
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jQCYXBHkQUISugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Representación del espectáculo "Pablo Díaz Carro: Canta música" en Sedes el
29/07/2023, dentro de la programación conveniada con la Diputación da Coruña denominada "Rede
Cultural".

Presupuesto base de licitación
Importe 605 EUR.
Importe (sin impuestos) 550 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 29/07/2023 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.padroadodecultura.es/es/perfil-contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jQCYXBHkQUISugstABGr5A%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

PABLO ANDRÉS DÍAZ CARRO
NIF 32646099Z
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 550 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 605 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 18/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zGZ3i0DIZQ2ExvM JXBMHHQ%3D%3D

ID 0000011534707 |  2023-091581 | Wed, 30 Aug 2023 11:30:35:191 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
108179346899376169558354223911797455313 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zGZ3i0DIZQ2ExvMJXBMHHQ%3D%3D

